

**FLORIAN**  
Hasičská a záchranárska technika, výstroj a výzbroj**Faktúra číslo :****20191562**

Objednávka číslo : č. 22023828

Dodací list číslo : 20191562

**Poštová adresa:****Obec Rakovnica**  
Rakovnica 150  
049 31 Rakovnica**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021953615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/LBanka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana**Odberateľ :**Obec Rakovnica  
Rakovnica 150  
049 31 Rakovnica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 00328677 DIČ: 2020937061  
IČ DPH:Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.06.2019	18.06.2019	<b>02.07.2019</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Prepravná služba</b>		
Číslo účtu : <b>262 502 69 39/1100</b>		
IBAN : <b>SK69 1100 0000 0026 2502 6939</b>		
Suma k úhrade : <b>2 458,32</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20191562</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	TV000017	Trhací hák dvojdielny AL	1,00	ks	63,73	76,48	20	63,73	12,75	76,48
	N000003	Krompáč s násadou	3,00	ks	10,80	12,96	20	32,40	6,48	38,88
	OD000124	Traky s nápisom Hasiči	5,00	ks	6,66	7,99	20	33,29	6,66	39,95
	OD000034	UBO PS II dámske - YARA	2,00	ks	54,99	65,99	20	109,98	22,00	131,98
	OD000121	Zásahový odev FIRE WARRIOR III	4,00	ks	204,99	245,99	20	819,97	163,99	983,96
	OD000122	Zásahový odev FIRE WARRIOR III	1,00	ks	204,99	245,99	20	204,99	41,00	245,99
	OV-00011	Obuv zásahová EURO PROOF	5,00	pár	102,49	122,99	20	512,46	102,49	614,95
	RE000007	Rukavice zásahové FIRE B	2,00	pár	38,70	46,44	20	77,40	15,48	92,88
		Zľavový kupón - uSM8t94xrc 3 %	1,00		-55,63	-66,76	20	-55,63	-11,13	-66,76
	90005610	Priplatok za nadrozmerný tovar od 1,5m	1,00	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
	90005546	Prepravné - prepravná služba	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
	N000001	Sekera hasičská 1600 g	1,00	ks	17,50	21,00	20	17,50	3,50	21,00
	AR000003	Rozdeľovač guľový B / CBC	1,00	ks	140,83	169,00	20	140,83	28,17	169,00
	P000010	Zásahová prilba TYTAN HOT, štít, nátylník /Č.Z	1,00	ks	74,17	89,00	20	74,17	14,83	89,00

Základ pre DPH 20 % : 2 048,60

DPH 20 % : 409,72

**Celková suma s DPH 2 458,32****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 458,32**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.